
PACHET MAT MATERIALE CURATENIE

I.D.: 72537916

Data publicarii	24.08.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.340,60 RON - 3.340,60 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret vanzare Valoare HARTIE IGIENICA 170 GR- GRI FARA TUB [32](60) BUC 1280 1.54 1971.2 LEBADA SAPUN LICHID COCOS 3 L (2) BUC 20 16.71 334.2 CIF CREAM 500 ML LILA FLOWER BUC 20 7.68 153.6 SACI MENAJ 60 L (600x700) (20/SET)(50)(100) (GSM 962) ROLA 20 3.05 61 SACI EUROPUBELA 120 L ZOREX CLASIC (GSM400ECOL)10/ROLA (28) ROLA 20 5.16 103.2 LEBADA ECOSANIT 0.75 L (8)(gresie faianta) BUC 15 11.06 165.9 MOP 250 GR (50) BUC 15 4.49 67.35 PROSOP BUC PUFINA 2.STR 4/SET (8) SET 23 7.25 166.75 ALCOOL SANITAR 70% ALC.(12) 500 ml BUC 12 6.2 74.4 DOMESTOS 750 ML PINK FRESH BUC 30 8.1 243
